郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co.,Ltd

1

证券代码：601717          证券简称：郑煤机          公告编号：临 2019-041

郑州煤矿机械集团股份有限公司

关于投资者联系方式变更的公告

郑州煤矿机械集团股份有限公司（“公司”）根据内部管理需要，为更好地服务

广大投资者和股东，变更了部分投资者联系方式，更新后的联系信息如下：

变更内容 原联系方式 变更后联系方式

公司投资者

联系方式

邮箱 zmj@zzmj.com ir@zmj.com

电话 0371-67891017 0371-67891199

董事会秘书张海斌

联系方式

邮箱 zhanghb1021@163.com haibin.zhang@zmj.com

电话 0371-67891015 0371-67891015（保持不变）

证券事务代表习志

朋联系方式

邮箱 zmj601717@163.com zhipeng.xi@zmj.com

电话 0371-67891017 0371-67891199

以上联系方式自本公告之日起正式启用。除此之外，公司原通讯地址、邮政编

码及公司网站等其它联系方式信息不变，请广大投资者留意。

因投资者联系方式变更给广大投资者带来的不便敬请谅解。

特此公告。

郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会

2019 年 8 月 28 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

mailto:zmj@zzmj.com